

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....จ้างเหมาวางท่อระบายน้ำคอนกรีตพร้อมบ่อพักน้ำ บ้านทุ่ง หมู่ที่ ๕ ตำบลสบปราบ.....
อำเภอสบปราบ จังหวัดลำปาง.....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลสบปราบ.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๔๔๐,๐๐๐.- บาท.....
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป.....วางท่อระบายน้ำคอนกรีตพร้อมบ่อพักน้ำ บ้านทุ่ง หมู่ที่ ๕ ตำบลสบปราบ.....
อำเภอสบปราบ จังหวัดลำปาง ความยาวรวมบ่อพักน้ำ ๑๙๖.๐๐ เมตร บ่อพักน้ำ จำนวน ๑๒ จุด.....
พร้อมป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย ตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลสบปราบ.....
.....
.....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๕ กรกฎาคม ๒๕๕๙.....เป็นเงิน.....๔๒๙,๐๐๐.-.....บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
๕.๑แบบ พร.๔ แบบสรุปรายการประมาณการงานก่อสร้างเพื่อใช้เป็นราคากลาง.....
๕.๒แบบ พร.๕ สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างเพื่อใช้เป็นราคากลาง.....
๕.๓
๕.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๖.๑นางสาวธนัญธาร ด่านอินตา.....ประธานกรรมการ.....
๖.๒นายชัยวัฒน์ กลิ่นหอม.....กรรมการ.....
๖.๓นายวัฒน์ แหลมคม.....กรรมการ.....

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างเพื่อใช้เป็นราคากลาง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลสบปราบ อำเภอสบปราบ จังหวัดลำปาง กระทรวงมหาดไทย

โครงการ วางท่อระบายน้ำคอนกรีตพร้อมบ่อพักน้ำ
สถานที่ดำเนินการ บ้านทุ่ง หมู่ที่ 5 ตำบลสบปราบ อำเภอสบปราบ จังหวัดลำปาง
ขนาด ความยาวรวมบ่อพักน้ำ 196.00 เมตร บ่อพักน้ำ จำนวน 12 จุด พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย
ประมาณราคา เมื่อวันที่ 5 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2559

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
					Factor F (สะพานและท่อเหลี่ยม)
1	ค่าแรงงาน + ค่าวัสดุ	343,682.90	1.2491	429,294.31	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % - เงินประกันผลงานหัก 0% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			429,294.31	
	ทั้งนี้ขอปรับตัวเลขเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			429,000.00	
	ตัวอักษร	(สี่แสนสองหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)			

ข้อมูลประกอบการประมาณราคา

- ราคาวัสดุอ้างอิงจาก <http://WWW.Price.moc.go.th> ของจังหวัดลำปาง ประจำเดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2559 โดยไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

ผู้ประมาณการ

อนุมัติ


(นายธิรพัฒน์ คำทอง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ร.ต.



(ชูเชิด ด้านอินตา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสบปราบ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวธัญญารัตน์ ด้านอินตา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสบปราบ

(นายชัยวัฒน์ กลิ่นหอม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายวัฒนะ แผลมคม)

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

แบบสรุปรายการประมาณการงานก่อสร้างเพื่อใช้เป็นราคากลาง

ปร.4 1/1

องค์การบริหารส่วนตำบลสบปราบ อำเภอสบปราบ จังหวัดลำปาง

โครงการ วางท่อระบายน้ำคอนกรีตพร้อมบ่อพักน้ำ
สถานที่ดำเนินการ บ้านทุ่ง หมู่ที่ 5 ตำบลสบปราบ อำเภอสบปราบ จังหวัดลำปาง
ขนาด ความยาวรวมบ่อพักน้ำ 196.00 เมตร บ่อพักน้ำ จำนวน 12 จุด พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย
ประมาณราคา เมื่อวันที่ 5 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2559

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
1	งานวางท่อระบายน้ำคอนกรีตและบ่อพัก								
	- ดินชุด	ลบ.ม.	200.00	-	-	45.00	9,000.00	9,000.00	
	- ทราयरองพื้น + ถมหลังท่อ	ลบ.ม.	95.00	233.00	22,135.00	91.00	8,645.00	30,780.00	
	- คอนกรีตหยาบรองพื้น + รั้วข้างท่อ	ลบ.ม.	26.50	1,137.00	30,130.50	306.00	8,109.00	38,239.50	
	- ท่อ คสล. Ø 0.40 เมตร	ท่อน	186.00	488.00	90,768.00	128.00	23,808.00	114,576.00	
	- บ่อพัก	จุด	12.00	6,879.68	82,556.16	1,495.77	17,949.24	100,505.40	
	- ปูนทรายยาแนวรอยต่อ	ลบ.ม.	1.00	1,300.00	1,300.00	-	-	1,300.00	
2	งานผิวจราจรคอนกรีต								
	- คอนกรีตโครงสร้าง	ลบ.ม.	25.00	1,330.00	33,250.00	306.00	7,650.00	40,900.00	
	- เหล็ก wire mesh Ø 4 มม. @ 0.20 ม.	ตรม.	168.00	30.00	5,040.00	5.00	840.00	5,880.00	
	- เหล็กเสริมรอยต่อ Ø 15 มม.	เส้น	3.00	309.00	927.00	45.00	135.00	1,062.00	
	- ยางมะตอย	ลิตร	72.00	20.00	1,440.00	-	-	1,440.00	
3	ค่าแรง + ค่าวัสดุ							343,682.90	
	ค่าอำนาจการ, ดอกเบี้ย, กำไร, ภาษี FACTOR F (สะพานและท่อเหลี่ยม) = 1.2491							85,611.41	
	คิดเป็นเงิน							429,294.31	
	ทั้งนี้ขอปรับราคาค่าก่อสร้างทั้งโครงการเป็นเงินทั้งสิ้น							(สี่แสนสองหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)	429,000.00

ผู้ประมาณการ

(นายธิรพัฒน์ คำทอง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวธนัฐธรร ดำเนินดา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสบปราบ

อนุมัติ

ร.ต.

(ชูเชิด ดำเนินดา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสบปราบ

(นายชัยวัฒน์ กลิ่นหอม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายวัฒน์ แผลมคม)

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ